Vozni red

Poletni avtobus - Bus estivo - Summer Bus Orario

Schedule
Hrvatini K 8:00 9:15 10:30 | 13:223 | 1435 | 1550 | 17:05 | 1820 | 19:35 | 21:35 | 22:40 , 23:35 , ‘ V no¢nih urah vozi samo ob petkih, sobotah
Bonifika K 802 | 917 | 10:32 | 1325 | 1437 | 1552 | 17:07 | 1822 | 19:37 | 21:37 | 22:42 , 2337 in nedeljah.
Ankaran bolnisnica 803 | 918 | 1033 | 1326 1438 | 1553 | 17:08 | 1823 | 1938 | 21:38 | 2243 , 2338 Le corse notturne si effettuano solo il venerd,
3RP Sv. Katarina 806 | 921 | 1036 | 1329 | 1441 | 1556 | 17:11 | 1826 | 1941 | 2141 | 2246 , 2341 il sabato e la domenica.
Ankaran center-trznica  8:09 | 924 | 10:39 | 13:32 | 1444 1559 | 17:14 | 1829 | 19:44 | 21:44 The night bus service runs only on Fridays,
Saturdays and Sundays.
Regentova 6-8 8:12 9:27 10:42 13:35 14:47 16:02 17:17 18:32 19:47 21:47
Dom druzbenih dejavnosti  8:14 929 | 10:44 | 13:37 | 1449 | 1604 | 17:19 | 1834 | 1949 = 21:49
Ankaran T 817 | 932 | 1047 | 1340 1452 | 1607 | 1722 | 1837 | 1952 | 21:52 | 22:49 | 2344 , Brezplacno - Gratuito - Free
Valdoltra 8:18 9:33 10:48 13:41 14:53 16:08 17:23 18:38 19:53 21:53 22:50 , 2345
Valdoltra plaza 8:21 9:36 10:51 13:44 14:56 16:11 17:26 18:41 19:56 21:56 22:53 4 23:48 4
Debeli rti¢ MZL RKS 8:25 9:40 10:55 13:48 15:00 16:15 17:30 18:45 20:00 22:00 22:57 , 2352 @ Ob¢ina Ankaran
T - Comune di Ancarano
Debeli rti¢ parkirisce 8:26 9:41 10:56 13:49 15:01 16:16 17:31 18:46 20:01 22:01 22:58 4 23:53 4
Sv. Jernej 8:29 9:44 10:59 13:52 15:04 16:19 17:34 18:49 20:04 22:04 23:01 4 23:56 4
Lazaret 8:31 9:46 11:01 13:54 15:06 16:21 17:36 18:51 20:06 22:06 23:03 4 23:58 4
Lazaret 8:35 9:50 11:05 13:55 15:10 16:25 17:40 18:55 20:55 22:10 4 23:05 4
Sv. Jernej 8:39 9:54 11:09 13:59 15:14 16:29 17:44 18:59 20:59 22:14 4 23:09 4
Debeli rti¢ plaza 8:41 9:56 11:11 14:01 15:16 16:31 17:46 19:01 21:01 22:16 4 23:11 4
Debeli rti¢ MZL RKS 8:43 9:58 11:13 14:03 15:18 16:33 17:48 19:03 21:03 22:18 4 23:13 4
Debeli rti¢ 59 8:44 9:59 11:14 14:.04 15:19 16:34 17:49 19:04 21:04 22:19 4 23:14 4
Valdoltra plaza 8:49 | 10:04 | 11:19 | 1409 | 1524 | 16:39 | 17:54 | 19:09 | 21:09 | 2224 , 2319 ,
Valdoltra 8:50 10:05 11:20 14:10 15:25 16:40 17:55 19:10 21:10 22:25 4 23:20 4 Voznired poletnega avtobusa velja od 25. 6. 2025 do
5 . " . . K . . . K 31.8.2025. Zapisani ¢asi odhodov so zgolj informativni.
Ankaran center - trznica  8:53 10:08 11:23 14:13 15:28 16:43 17:58 19:13 21:13 Toéni éasi se spreminjajo glede na razmere v prometu.
Regentova 6-8 8:56 10:11 11:26 | 1416 15:31 16:46 18:01 19:16 = 21:16 Hvala za razumevanje.
Dom druzbenih dejavnosti  8:58 10:13 | 11:28 1418 | 1533 | 1648 | 1803 1918 @ 21:18 Il servizio dellautobus estivo sara disponibile dal 25. 6. 2025
Ankaran T 901 | 1016 | 1131 | 1421 | 1536 | 1651 | 1806 1921 | 2121 | 2226 | 2321 al’31.8. 2025, L'orario approsimativo di partenze & suscettibile
: 4 4 di variazioni legate alle condizioni di traffico. Grazie per la
SRP Sv. Katarina 9:06 10:21 11:36 | 14:26 15:41 16:56 18:11 19:26 | 21:26 | 22:31 4 23:26 comprensione.
Ankaran bolni$nica 9:07 10:22 11:37 14:27 15:42 16:57 18:12 19:27 21:27 22:32 4 23:27 4 The summer bus service is available from 25th June until 31st
Bonifika K %08 | 1023 | 11:38 1428 | 1543 1658 | 1813 | 1928 2128 | 2233 | 23:28 August 2025. All schedule fimes are approximate. Travel
4 4 times may change due to traffic conditions. Thank you for
Hrvatini K 9:10 10:25 11:40 14:30 15:45 17:00 18:15 19:30 21:30 22:35 4 23:30 p your undergtandmg_

A7QPAK A 7QP AN L 2P AR LA 2 Ak A 2 ASx A 2 A



